

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



Hamburg
Messe + Congress

نمایشگاه بین المللی تجهیزات بندری

آلمان - هامبورگ *** ۱۶ الی ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳

05 - 12 MAY 2024 *** Germany - Hamburg

<p>این نمایشگاه، بزرگترین فستیوال سالیانه بندری در جهان می باشد که با حضور ملوانان جذاب و علاقه مندان این صنعت در شهر بندری هامبورگ که به عنوان "دروازه جهان" شناخته می شوند، برگزار می گردد. جاذبه های دریایی و حضور مهمانان در تمام زمینه های زندگی دریایی از سراسر جهان بیش از یک میلیون بازدیدکننده از داخل و خارج از کشور را جذب می کنند. همچنین این نمایشگاه، ارائه کننده تنوعی از کشتی های بادبانی، کشتی های دریایی و کروز، قایق های موتوری و بادبانی و همچنین وسایل نقلیه اضطراری از آتش نشانی، حفاظت از شیلات، پلیس فدرال و گمرک می باشد. در ضمن مسابقات قهرمانی به نام Hafen City برگزار می گردد که نوید مسابقات هیجان انگیز با مسابقات قایق اژدها و مسابقات قهرمانی در Grasbrookhafen (بندری در هامبورگ) را می دهد. از مزایای حضور در نمایشگاه می توان به تمرینهای نجات در دریا با هلیکوپتر، نان دادن شقرهاس جذاب در کشتیهای بخار و کشتیهای بادبانی اشاره کرد.</p> <p>وب سایت نمایشگاه: https://www.hamburg-messe.de/</p>	<p>محصولات اصلی</p>
<p>حضور بیش از ۳۰۰ کشتی متنوع به نمایش گذاشتن تنوعی از کشتی های بادبانی، کشتی های موزه و کشتی های بادبانی سنتی به نمایش گذاشتن کشتی های دریایی و کروز، قلیق های موتوری و بادبانی وسایل نقلیه اضطراری از آتش نشانی، حفاظت از شیلات، پلیس فدرال و گمرک ارائه باله یک کشتی تمرین های نجات در دریا با هلیکوپتر نشان دادن سفرها در کشتی های بخار تاریخی و کشتی های بادبانی</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

خانم مبشری _ تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸ کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک ۳ ، طبقه ۱ ، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی ، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس : ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagast@gmail.com